

Roger Dean Olden AB

559122-3598

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Roger Dean Oldén, Styrelseledamot
2023-04-25

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Svedala, Skåne län bildades under 2017. Bolaget bedriver designkonsultverksamhet och hjälper företag ta fram och förbättra digitala produkter och tjänster.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-01-01 - 2019-12-31
Nettoomsättning	850 979	1 219 726	352 494	36 824
Resultat efter finansiella poster	-294 744	503 292	242 174	-17 706
Soliditet (%)	12	54	66	52

Bolagets nettoomsättning har minskat med 43,33 % jämfört med föregående år vilket beror på att bolaget under 2022 gjort satsningar som förhoppningsvis kommer generera högre intäkter under 2023.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	113 539	399 615	563 154
Utdelning		-500 000		-500 000
Balanseras i ny räkning		399 615	-399 615	0
Erhållna aktieägartillskott		263 527		263 527
Årets resultat			-294 744	-294 744
Vid årets utgång	50 000	276 681	-294 744	31 937

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	276 681
Årets resultat	-294 744
Summa	-18 063
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-18 063
Summa	-18 063

Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		850 979	1 219 726
Övriga rörelseintäkter		3 621	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		854 600	1 219 726
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-22 279	0
Övriga externa kostnader		-350 587	-102 847
Personalkostnader	2	-770 234	-613 587
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 967	0
Summa rörelsekostnader		-1 149 067	-716 434
Rörelseresultat		-294 467	503 292
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-277	0
Summa finansiella poster		-277	0
Resultat efter finansiella poster		-294 744	503 292
Resultat före skatt		-294 744	503 292
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-103 677
Årets resultat		-294 744	399 615

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Tecknat men ej inbetalat kapital		0	0
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	23 869	0
Summa materiella anläggningstillgångar		23 869	0
Summa anläggningstillgångar		23 869	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	306 875
Övriga fordringar		9 550	53 691
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	4 648
Summa kortfristiga fordringar		9 550	365 214
Kassa och bank			
Kassa och bank		241 146	685 955
Summa kassa och bank		241 146	685 955
Summa omsättningstillgångar		250 696	1 051 169
Summa tillgångar		274 565	1 051 169

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		276 681	113 539
Årets resultat		-294 744	399 615
Summa fritt eget kapital		-18 063	513 154
Summa eget kapital		31 937	563 154
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 996	5 036
Skatteskulder		55 140	152 994
Övriga skulder		183 492	329 985
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
Summa kortfristiga skulder		242 628	488 015
Summa eget kapital och skulder		274 565	1 051 169

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantal anställda under året	1,0

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31
Anskaffningsvärden	
Inköp	29 836
Utgående anskaffningsvärden	29 836
Avskrivningar	
Årets avskrivningar	-5 967
Utgående avskrivningar	-5 967
Redovisat värde	23 869

Underskrifter

Årsredovisning för Roger Dean Olden AB, 559122-3598
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven
Svedala

Roger Dean Oldén
Roger Dean Oldén
Styrelseledamot
2023-04-21